
 

 

 

PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE 

Tirsdag 15.oktober 2024 kl.17.00 på kommunehuset 

Tilstede: Geir Ommundsen, Christopher Woie, Torvild Selås, Vigdis V. Alfsen, Elin Wik, Jakob 

Einar Olimstad , Erik Værland, Kjetil Myren 

 

Sak 24 F / 24            Godkjenning av innkalling og protokoll  

Innkalling og protokoll godkjent uten merknader 

 

Sak 25 F / 24             Danne en byggekomité  

På menighetsrådsmøte 17.09 ble det bestemt at det skal settes ned en byggekomite for å 

ansvaret for nytt garasjebygg.  

Tidligere bestod denne komiteen av: Torvild Selås, Kjetil Myren, Jakob Einar Olimstad og 

Maria Nese Taxerås (saksbehandler/sekretær). 

Det viktige med en slik komite er at det sitter noen med ønske om å jobbe med saken, og 

gjerne med litt erfaring innenfor bygging og/eller søknadsprosesser.  

 

Kjetil Myren, Geir Ommundsen, få inn eksterne en eller to personer som har erfaring på 

området.  

Forslag at det bør tas inn noen eksterne i byggekomiteen; Torstein Spilling, Alfsen, Arvid 

Røed.  

 

Sak 26 F / 24              Lønnsforhandling kirkeverge 

Kirkevergens lønn blir betegnet som en lederlønn og følger derfor ikke vanlige tariffoppgjør. 

Det er derfor bestemt at lønnen til kirkeverge skal forhandles hver høst.  

 

Forslag fra kirkeverge:  

Tariffoppgjøret i hovedavtalen til Den norske kirke gav en lønnsjustering på 5,2 %. Det 

foreslås at dette også blir lønnsjusteringen til kirkeverge. Dette tilsvarer en økt lønn på 21 376 

kr i året.  

Enstemmig vedtatt. 

 



 

Sak 27 F / 24               Valg av leder og nestleder 

Ved konstituerende møte for nytt menighetsråd, ble følgende vedtatt:  

Leder - Geir Ommundsen 

Nesteleder – Torvild Selås 

 

Dette er verv som skal på avstemming hvert år.  

 

Vedtak:  

 

Geir Ommundsen bli enstemmig vedtatt til leder. 

Torvild Selås blir enstemmig vedtatt til nestleder.  

 

Sak 28 F/ 24                Øke stillinger  

Både organist (30%) og kirkegårdsarbeider/kirketjener (70%) har nå jobbet en stund, og har 

nå fått tid og mulighet til å komme ganske godt inn i stillingene sine. I begge stillingene ser 

man at tiden ikke strekker til i forhold til oppgavene.  

Menighetsrådet bes diskutere og se på muligheter til å øke en eller begge stillingene, ved å 

legge inn en forespørsel til kommunen gjennom budsjettforslaget.  

Utgifter for å øke stilling 10%:  

Kirkegårdsarbeider ca. 50 000 kr i økte årlige utgifter 

Organist ca. 40 000 kr i økte årlige utgifter 

 

Rettferidighetsprinsipp – dette er medarbeidere i samme stab og det bør derfor være økninger 

i begges stillinger samtidig da begge opplever for lite tid til å utføre stillingene.  

Viser en omsorg for våre ansatte, men hvordan blir situasjonen 

Kan ikke være farlig å søke. Synliggjøre hvordan situasjonen er.  

Må argumenteres godt for at behovene er der og at det er nødvendig.  

Misforhold mellom innkjøp av nytt orgel og ikke satse på organist.  

Bør ha som mål at begge stillingene er 100%.  

Spørsmål om gravstell kan legges in ni stillingen til kirkegårdsarbeider og at dette brukes som 

argument til å øke stillingen. 



 

 

 

Vedtak 

Legge inn en 10% økning på begge stillingene med en grundig begrunnelse på hvorfor dette 

er nødvendig. Nå har vi forholdt oss til denne situasjonen i flere år, og ser at dette ikke er 

mulig å drive med.  

 

 

Sak 38 M / 24              Leie av Høgtun  

Det har nå kommet på plass en nytt styre i Vegårshei Normisjon, og leder Eilef Vierli har tatt 

kontakt for å kunne sette opp en ny leieavtale av bygget.  

Hvilke forutsetninger ønsker menighetsrådet at det skal ligge i en slik avtale:  

• Pris  

• Forutsetninger med tanke på lydanlegg, lagerplass, bruk av huset  

Til informasjon: Menigheten betalte 15 000 kr i leie til Høgtun i 2022 og 2023. Da har man 

forsøkt å bruke bygget så lite som mulig.  

 

Høgtun sliter med økonomien, så vi bør ikke forvente at de kan gi oss en billig leie.  

Vi må stille krav til å kunne bruke alt i bygget, inkludert lydanlegget. Kan vi få et kurs fra 

noen som kan dette, og så kan en god gjeng læres opp for å kunne lære det videre.  

 

Børud - komme for å ha kurs.  

Forsalg til leiepris: 30 000 – 35. 000 

 

Sak 39 M / 24                Gjennomgang bispevisitas  

Gjennomgang av bispevisitasen. Oppsummering og evaluering  

Mange positive møter, gode innspill og åpenhet.  

 

Sak 40 M / 24                 Fellesskapskvelder  

Danne en egen komite eller gruppe for å ha hovedansvaret for fellesskapskveldene. Forslag 

om at disse kveldene kan legge til søndagskvelder hvor det ikke er gudstjeneste.  



Det har til nå blitt gjennomført en fellesskapskveld med et godt oppmøte. Menighetsfesten 

som nylig ble holdt på Færsnes, viser også at folk i menigheten synes det er hyggelig å 

samles. Neste planlagte fellesskapskveld vil bli holdt torsdag 14.november.  

Geir: Ønsker en bedre plan på fellesskapskveldene, og ønsker dermed å ha en egen komite 

som kan planlegge dett for hver gang. Hva med å legge fellesskapskveldene på søndager hvor 

det ikke er gudstjeneste. Ønsker å ha med seg (forslag) Arne Lindtveit, Gro Anita Nærestad og 

Hildegunn Myre Dale.  

Søndager er gudstjenestedag og dagen hvor mange er vant til å gå på gudstjeneste. Da kan de 

gå på tur på formiddagen og få mulighet til å gå på “gudstjeneste” på kvelden.  

Geir setter sammen en komite og de får i oppdrag å bestemme dager og møteform.  

 

Sak 41 M / 24            Annet 

Hvilke aktiviteter og arrangementer ser menighetsrådet for seg å arrangere resten av dette året 

og evt starten av 2025.  

Lage forslag til:  

• Aktivitetsplan 

• Plan for innsamling til orgel 

 

 

Løp for å samle inn penger – sponsing per runde  

Kranslaging før jul – Randi Haugland 21.november eller 28.november  

Tørepinner til å selge  

 

 

 


